
ZARZĄDZENIE NR 107.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 16.000,00 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.363.2019.ZW z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

855   RODZINA  16.000,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  16.000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci  

16.000,00 

OGÓŁEM 16.000,00 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 16.000,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

855   RODZINA  16.000,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  16.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  15.810,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  190,00 

   OGÓŁEM 16.000,00 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


